Bu bağlamda Mustafa Salim’in
makalelerinde ele aldığı konular derslerinde anlattığı konular ile paralellik arz etmektedir.

3.1. “Kısm-ı Riyâzî” Başlıklı Makalesi

Mustafa Salim’in “Kısm-ı Riyazî” isimli makalesi Genç Mühendis’in 20 Temmuz 1325 (2 Ağustos 1909) tarihinde
yayımlanan 13. sayısında yer almıştır. Bu makalesinde Mustafa Salim, 𝑥𝑥1, 𝑥𝑥2, 𝑥𝑥3 bağımsız değişkenlerine tabi
𝑚𝑚’ninci dereceden bir homojen fonksiyonun kısmî türevlerine dair Hessian Matrisi’ni kullanarak elde ettiği
kullanışlı bir eşitliği ve ispatını incelemiştir.

Ancak eşitliğin çok daha zarif ispatı, eğriyi yay uzunluğu
cinsinden yeniden paramatrize edildiğinde ortaya çıkar2. Dolayısıyla Mustafa Salim gereksiz karmaşıklıkta ve eksik
bir ispat yapmıştır.

3.3. “Hendese Mesʾelesi” Başlıklı Makalesi

Mustafa Salim’in “Hendese Mesʾelesi” isimli makalesi, Genç Mühendis isimli derginin 1 Şubat 1325 (14 Şubat
1910) tarihinde yayımlanan 25. sayısında yer almıştır. Bu makalesinde Mustafa Salim, bir dik üçgenin düzlemde
farklı konumlarda yer alması ile elde edilen bir geometrik yer problemini ele almıştır.

Mustafa Salim makalesine, problem durumunu ifade ederek ve problem durumuna uygun bir şekil çizerek
başlamıştır: